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IV Spotkanie Elektryków 

Spotkanie Absolwentów Wydziału Elektrycznego 
Politechniki Śląskiej 

 

 

 

Miejsce: Polska � Gliwice � ul. Piwna 1b � Restauracja „Stary Browar” 

Termin: Sobota, 15 grudnia 2007r 

Cel: Spotkanie koleŜeńskie w gronie absolwentów Wydziału Elektrycznego 
Politechniki Śląskiej i byłych mieszkańców akademika „ELEKTRON”. 

ZałoŜenia: Impreza zgromadzi około 150 elektryków i dielektryków. 

Wszyscy będą się dobrze bawić do białego rana. 

Uczestnicy: � absolwenci Wydziału Elektrycznego PŚ bez względu na wiek, płeć i 
specjalność jaką ukończyli 

� wykładowcy i władze dziekańskie z Wydziału 

� zaproszeni goście 

Pomysł: Robert Szymaszek  
(absolwent – rocznik 2002, specjalność Maszyny Elektryczne) 

Realizacja: Robert Szymaszek 

robert@list.pl, GG: 3555355, tel: 693-814-215 

Media: Elektro.Info 
Śląskie Wiadomości Elektryczne 

Sponsorzy: WAGO ELWAG, Elektro.Info, COSiW SEP 

Więcej: www.elektrycy.net 

 

 

 

Więcej informacji:  

1. Informacje Ogólne 

2. Historia Spotkań Elektryków 

3. Cele Spotkania Elektryków 

4. Ramowy Program Imprezy 

5. Zgłoszenia i Wpłaty 

6. Zasady Uczestnictwa 

7. Patroni i Sponsorzy 
 

Dokument w postaci pdf moŜna pobrać ze strony (150kB). 
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1. Informacje Ogólne 
 

W dniu 15 grudnia 2007 (sobota) odbędzie się kolejne – IV Spotkanie Elektryków  
– Absolwentów Wydziału Elektrycznego Politechniki Śląskiej w Gliwicach. 

Tegoroczna impreza odbędzie się w restauracji „Stary Browar” w Gliwicach.  
W spotkaniu wezmą udział absolwenci Wydziału Elektrycznego (rok ukończenia, tryb 
studiów i płeć nie mają Ŝadnego znaczenia), przedstawiciele władz dziekańskich i 
wykładowców z poszczególnych katedr i instytutów, a takŜe zaproszeni goście. 

Głównym celem organizowanych Spotkań Elektryków jest odnowienie cennych 
kontaktów koleŜeńskich zawartych w czasie studiów na Wydziale Elektrycznym. Zjazd 
absolwentów Wydziału Elektrycznego to moŜliwość poznania nowych  i ciekawych ludzi. To 
równieŜ okazja do wymiany kontaktów i doświadczeń zawodowych, a takŜe wypromowanie 
własnych osiągnięć i rozwoju w dziedzinie nauki i biznesu. 

Koszt uczestnictwa wynosi 50zł od osoby. W cenie zawarte są: rezerwacja lokalu, dwa 
ciepłe posiłki, zimna płyta, przystawki, zimne i ciepłe napoje. Cena NIE  obejmuje alkoholu. 
Alkohol kupujemy na miejscu w lokalu w czasie imprezy. 

W programie IV Spotkania Elektryków oprócz wspólnego biesiadowania 
przewidziana jest równieŜ wspólna dyskoteka w rytmach z lat 80 i 90-tych. Wstępny plan 
imprezy przewiduje równieŜ zorganizowanie konkursów z nagrodami w postaci ksiąŜek i 
drobnych upominków. 

 

Dodatkowo, dla zainteresowanych, istnieje moŜliwość zorganizowania wycieczki do 
skansenu górnictwa kamiennego „LUIZA”  w Zabrzu połączonej ze zwiedzeniem muzeum 
pojazdów zabytkowych i kolekcji pojazdów militarnych. 

Wycieczka zostanie zorganizowana w przypadku zebrania odpowiedniej ilości 
chętnych (25-45 osób). Koszt wycieczki wyniesie 50-55zł od osoby. W cenie zawarte są: 
bilety wstępu, autokar, ubezpieczenie, przewodnik oraz obiad w podziemnej karczmie 
„Guibald” . 

 

Zapisy i wpłaty będą przyjmowane od 25 października do momentu wyczerpania 
limitu miejsc (150 osób) jednak nie później niŜ do 10 grudnia 2007r. 

 

Patronat medialny nad imprezą objęły wydawnictwa:  

- Elektro.Info - http://www.elektro.info.pl/ 

- Śląskie Wiadomości Elektryczne - http://www.sep.katowice.pl/SWE.HTM 
 

Sponsorzy nagród: 

- WAGO ELWAG - www.wago.pl 

- COSiW SEP  - http://www.cosiw.pl 

- Elektro.Info - http://www.elektro.info.pl/ 
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2. Historia Spotka ń Elektryków 
  

Idea organizacji naszych zjazdów absolwentów Wydziału Elektrycznego narodziła się 
w dniu rozdania dyplomów inŜynierskich i magisterskich dla rocznika 2002 na Wydziale 
Elektrycznym. Było to dokładnie 29 stycznia 2003r.  

 W tym dniu, pojawiliśmy się ponownie w Gliwicach na Wydziale Elektrycznym (w 
miarę moŜliwości) w pełnym składzie osobowym z rocznika 2002. Tutaj mała dygresja, 
oficjalne rozdania dyplomów, jako forma promocji inŜynierów, zostały zaniechane od roku 
2004 z nieznanych mi przyczyn. 

 Po rozdaniu dyplomów naturalną formą integracji świeŜo upieczonych inŜynierów 
było wspólne wyjście do klubu studenckiego „Program” i do baru „U Sąsiada”, który był 
kolebką kolejnych pokoleń elektryków w Gliwicach od niepamiętnych czasów. 

 Ten dzień (29 stycznia 2003r.) jest szczególny z dwóch powodów. Po pierwsze 
pojawił się pomysł na zorganizowanie kolejnego spotkania w gronie elektryków w Gliwicach 
mniej więcej za pół roku. A drugim pomysłem było zebranie i udostępnienie zdjęć z naszych 
imprez w Internecie. 10 dni później z pomocą Rafała Księdza powstała galeria internetowa i 
stała się zaląŜkiem dzisiejszej witryny www.elektrycy.net, ale ta historia zostanie rozwinięta 
przy innej okazji. 

 

Zaplanowane wówczas spotkanie odbyło się 6 lipca 2003r. InŜynierowie elektrycy w 
liczbie około 18 osób pojawili się w Domu Asystenta w pokoju nr 13. W spotkaniu wzięli 
udział koledzy znający się z akademika i grup studenckich. Z braku miejsc do siedzenia 
rozłoŜyliśmy jedną szafę ubraniową i siedzieliśmy na jej elementach. To były czasy ;)  

 

 Kolejne spotkanie elektryków odbyło 5 czerwca 2004r z inicjatywy Tomka Suławy w 
barze „U Sąsiada”. Ponownie było to spotkanie w ścisłym gronie kolegów, informacja o tym 
spotkaniu została przekazana między znajomymi w ostatniej chwili. Stąd w mojej ocenie było 
to Zerowe Spotkanie Elektryków (w sensie numeracji). Jednak z punktu widzenia organizacji 
kolejnych spotkań było ono bardzo waŜne. Późniejsze statystyki pobrań plików ze strony z 
tego właśnie spotkania pokazały, Ŝe ta forma integracji elektryków cieszy się sporym 
zainteresowaniem. I wtedy pojawiła się koncepcja zorganizowania kolejnego zjazdu 
absolwentów w Gliwicach. 

 

 Informacje o organizacji Pierwszego Spotkania Elektryków zostały umieszczone na 
stronie www.elektrycy.net, rozesłano kilkadziesiąt listów i sms. Odzew był spory. 27 
listopada 2004r spotkaliśmy się w gronie 35 absolwentów w barze „U Sąsiada”. 

W stosunku do poprzedniego spotkania, formuła imprezy została zmieniona. Przede 
wszystkim impreza miała charakter otwarty, mile widziani byli wszyscy absolwenci Wydziału 
Elektrycznego lub mieszkańcy akademika „Elektron” . Ponadto, oprócz samej degustacji piwa 
moŜna było coś zjeść w czasie imprezy. Główny posiłek – koryto chłopskie - zorganizowano 
w „Chacie Polaka”, dodatkowo w czasie imprezy moŜna było upiec kiełbaski na ognisku w 
barze „U Sąsiada”.  

ZałoŜony wcześniej cel udało się osiągnąć. Zjazd przestał być imprezą dla 
ograniczonego kręgu wzajemnej adoracji, od tego momentu rok i kierunek studiów 
absolwentów nie odgrywały większej roli. Nareszcie imprezę moŜna było określić mianem 
Spotkania Elektryków. 
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Nieocenioną rolę odegrał Arkadiusz Królicki, który swoją pomocą i radami wytrwale 
mnie wspierał w organizacji tego przedsięwzięcia. 

 

Drugie Spotkanie Elektryków zostało zorganizowane 17 grudnia 2005r w gospodzie 
„Casa Austria” w Gliwicach. W spotkaniu wzięły udział 34 osoby, spośród których 25 osób 
było absolwentami Wydziału Elektrycznego PŚ. 

Tego wieczoru zebrani goście mieli okazję skosztować róŜnych dań z bogatego menu 
kuchni austriackiej. 

 

Trzecie Spotkanie Elektryków odbyło się 16 grudni 2006r w restauracji „Stary 
Browar” w Gliwicach. Za namową kolegów rozszerzyłem krąg gości i zmieniłem program 
imprezy. Zaowocowało to rekordową frekwencją – 72 osoby. Chętnych było sporo więcej, 
mogło nas być wówczas nawet i 100 osób, niestety nie przewidziałem tego, a na zmianę 
lokalu było juŜ zdecydowanie za późno. 

Wśród zaproszonych gości tego wieczoru znaleźli się prezes SEP Gliwice, prezes 
Stowarzyszenia Wychowanków PŚ oraz wykładowcy z Katedry Maszyn Elektrycznych. I to 
właśnie kontakt po latach z wykładowcami na innej płaszczyźnie był chyba gwoździem 
programu. Opowiadaniom anegdot i historii związanych z Wydziałem Elektrycznym nie było 
końca. 

Program III Spotkania Elektryków prócz znanego juŜ biesiadowania przewidywał 
równieŜ dyskotekę. Na parkiecie bawiło się wspólnie kilkanaście par absolwentów. MoŜna 
śmiało powiedzieć, Ŝe tańce i zabawy cieszyły się sporym zainteresowaniem zwłaszcza wśród 
młodszych kolegów i koleŜanek. 

Po imprezie zebrałem sporo pozytywnych komentarzy, kilku kolegów udzieliło mi 
cennych rad na przyszłość. Relacja z tej imprezy pojawiła się w czasopiśmie „Śląskie 
Wiadomości Elektryczne” w numerze 2/2007. W organizacji tego Spotkania bardzo mi 
pomogli koledzy Marcin Rodak oraz Andrzej S.Grabowski. 

 

Czwarte Spotkanie Elektryków dopiero przed nami. Mam nadzieję, Ŝe 15 grudnia 
2007r. spotkamy się w jeszcze większym gronie niŜ przed rokiem.  

Program imprezy został poszerzony o wycieczkę do zabytkowej kopalni węgla 
kamiennego. W czasie imprezy zostaną zorganizowane konkursy z cennymi nagrodami. 
Nagrody ufundowali sponsorzy, którzy zaczęli się interesować dotarciem do licznej juŜ grupy 
młodych inŜynierów elektryków. 

Samą imprezą zainteresowały się czasopisma branŜowe, które zamieszczą informacje 
o imprezie. Pozwoli to dotrzeć do jeszcze większej liczby absolwentów. 

Gorąco zachęcam do uczestnictwa w IV Spotkaniu Elektryków wszystkich 
absolwentów Wydziału Elektrycznego i byłych mieszkańców Domu Studenta „Elektron” . 

 

3. Cele Spotkania Elektryków 
  

Cel spotkań moŜna określić krótko – odnowienie znajomości koleŜeńskich zawartych 
w czasie studiów na Wydziale Elektrycznym Politechniki Śląskiej. 

Na III Spotkaniu Elektryków ktoś mi powiedział, Ŝe te spotkania to dla niego sposób 
na miłe spędzenie jednego z zimowych weekendów, wspaniała zabawa, dobry sposób na 
zimową nudę i ciepłe wspomnienia…. aŜ do następnego Spotkania Elektryków.  
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Powiedział to kolega, który przejechał wtedy 400km pociągiem do Gliwic, Ŝeby się 
spotkać z kolegami i tuŜ po północy wracać pociągiem do domu. 

PowyŜszy fragment wypowiedzi chyba najpełniej oddaje cel naszych Spotkań od 
strony koleŜeńskiej. Natomiast od strony zawodowej Spotkanie Elektryków to doskonała 
okazja do pochwalenia się swoimi osiągnięciami, zareklamowania usług swojej firmy wśród 
znajomych, czy teŜ znalezienie nowej lepszej pracy. 

Jedno jest pewne, na Spotkaniu Elektryków nie ma osób zostawionych samym sobie. 
To, Ŝe nie znasz lub nie pamiętasz innych osób z imienia i nazwiska nie oznacza, Ŝe będziesz 
się czuł samotnie. Na pewno poznasz nowych ludzi, porozmawiasz z wykładowcami, 
postawisz koledze piwo, a takŜe potańczysz z dziewczyną kolegi na dyskotece :) 

 

4. Ramowy Program Imprezy 
 

W ogólnym programie IV Spotkania Elektryków przewidziano: 

- biesiadowanie w gronie absolwentów i wykładowców, 

- wspólną dyskotekę w rytmach z lat 80 i 90-tych ubiegłego wieku ;) 

- prezentację produktów firm sponsorujących naszą imprezę, 

- zorganizowanie konkursów z nagrodami w postaci ksiąŜek i drobnych upominków. 
Konkursy będą z zakresu: 

- ogólnej wiedzy inŜynierskiej, 

- wiedzy o Wydziale Elektrycznym, 

- historii naszych wcześniejszych Spotkań Elektryków, 

- wiedzy na temat prezentowanych produktów przez sponsorów. 

 

Szczególną atrakcję przygotowano dla wszystkich młodych, Ŝądnych wraŜeń i 
gotowych na wszystko!! Mowa o wycieczce do zabytkowej kopalni węgla kamiennego 
„LUIZA”  w Zabrzu. KaŜdy chętny będzie miał moŜliwość zmierzyć się z granicami swoich 
moŜliwości i sprawdzić jak wyglądają warunki panujące pod ziemią i jak wygląda praca 
górnika. Ponadto obejrzymy ekspozycję pojazdów militarnych i zabytkowych z moŜliwością 
wynajęcia i przejechania się np. czołgiem ulicami Zabrza :). 

Wycieczka zostanie zorganizowana w przypadku zebrania odpowiedniej ilości 
chętnych (25-45 osób). Koszt wycieczki wyniesie 50-55zł od osoby i zawiera w sobie 
wszystkie opłaty związane z wycieczką plus obiad w podziemnej karczmie „Guibald” . 

 

Szczegółowy plan imprezy zostanie podany do 25 listopada 2007r.  

 

5. Zgłoszenia i Wpłaty 
  

 Zgłoszenia uczestnictwa będą przyjmowane od 25 października do momentu 
wyczerpania limitu miejsc (150 osób) jednak nie później niŜ do 10 grudnia 2007r. 

 Zgłoszenia moŜna wysyłać listownie na mój adres – robert@list.pl wypełniając 
internetowy formularz lub przesyłając w formie załącznika kartę zgłoszeniową. MoŜna się ze 
mną równieŜ skontaktować telefonicznie pod nr 693-814-215 oraz na GG: 3555355. Metoda 
jest dowolna, waŜne Ŝeby była skuteczna. 
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 Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc o uczestnictwie decyduje kolejność wpłat. 
Wpłaty naleŜy dokonywać na wskazane konto bankowe (podane po przesłaniu formularza 
rejestracji uczestnika).  

 

 Prawidłowe zgłoszenie obowiązkowo powinno zawierać: 
- dane osobowe (imię i nazwisko),  

- dane kontaktowe (adres @, nr GG, telefon, SKYPE),  

- kierunek i rok ukończenia studiów. 

Dodatkowo naleŜy podać: ilość osób i zaznaczyć chęć uczestnictwa w wycieczce do kopalni. 

Ponadto tylko do celów statystycznych zbieram informacje na temat aktualnego miejsca pracy 
– jest to informacja nieobowiązkowa, aczkolwiek wskazane jest podanie nazwy zakładu i 
zajmowanego stanowiska (lub pełnionej funkcji). 

 Przekazane dane podczas rejestracji posłuŜą jedynie do organizacji IV Spotkania 
Elektryków i nie zostaną one wykorzystane w inny sposób bez Waszej wiedzy i zgody. 

 Od momentu zgłoszenia na wskazany adres @ będą przekazywane bieŜące informacje 
na temat organizowanego Spotkania Elektryków. 

 WaŜne jest, aby przed zapisaniem się i wpłaceniem pieniędzy zaznajomić się z 
zasadami uczestnictwa (wycofanie się z imprezy, zwroty pieniędzy, wykorzystanie danych). 

 

6. Zasady Uczestnictwa 
 

UCZESTNICY 
1. W imprezie mogą wziąć udział: absolwenci Wydziału Elektrycznego Politechniki 
Śląskiej oraz byli mieszkańcy Domu Studenta „ELEKTRON” wraz z osobami 
towarzyszącymi. 

2. Organizator moŜe zaprosić do udziału w imprezie inne osoby niŜ wymienione 
powyŜej. 

3. Warunkiem uczestnictwa jest poprawne wypełnienie i przesłanie formularza 
uczestnictwa na adres organizatora. 

TERMIN I MIEJSCE 
4. Spotkanie odbędzie się 15 grudnia 2007r. w restauracji „Stary Browar” w Gliwicach.  

5. Początek imprezy zaplanowany jest na godzinę 17.  

6. Koniec imprezy nie jest określony, zaleŜy od humoru uczestników i decyzji obsługi 
lokalu. 

OPŁATY 
7. Uczestnicy Spotkania Elektryków wnoszą opłatę w wysokości 50zł od osoby (dotyczy 

równieŜ osób towarzyszących), która pokrywa koszty związane z rezerwacją lokalu i 
wyŜywieniem. 

8. Wpłaty naleŜy przekazać na wskazane przez Organizatora konto bankowe. 

9. Rozliczenie kosztów imprezy i ewentualne zwroty nadpłat będą dokonywane po 
podliczeniu kosztów w terminie do 14 dni po imprezie. 

10. Rezygnacja z imprezy do dnia 30 listopada 2007r jest równoznaczna ze zwrotem 
100% wniesionej opłaty w poczet imprezy. 
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11. Rezygnacja z imprezy po 1 grudnia 2007r i zwrot opłaty jest uzaleŜnione od 
znalezienia osoby chętnej na miejsce rezygnującego z uczestnictwa. 

12. Wszelkie zwroty pieniędzy będą dokonywane na wskazane konta bankowe. 

ZMIANY I POWIADOMIENIA O ZMIANACH 
13. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w organizacji imprezy. 

14. Informacje o zmianach będą umieszczane na stronach www.elektrycy.net, przesyłane 
na wskazane konta pocztowe oraz w wiadomościach sms. 

15. Zmiany wprowadzone w programie imprezy po 1 grudnia 2007 mogą stanowić 
podstawę do rezygnacji z imprezy i zwrot całości wniesionej opłaty. 

WYKORZYSTANIE DANYCH OSOBOWYCH I WIZERUNKU 
16. Dane osobowe i teleadresowe zostaną wykorzystane wyłącznie do celów związanych 

z organizacją IV Spotkania Elektryków. Dane te nie zostaną przekazane innym 
osobom lub instytucjom. 

17. Dane osobowe (imię, nazwisko, rok i kierunek studiów) oraz zdjęcia wykonane w 
czasie imprezy mogą zostać umieszczone na stronach www.elektrycy.net oraz w 
relacjach opublikowanych w gazetach i czasopismach. 

18. Osoby, które wylosują lub wygrają nagrody w konkursach są zobowiązane podać 
swoje dane osobowe i teleadresowe w celu przesłania nagród drogą pocztową. 

 

7. Patroni i Sponsorzy 
 

Informacje o imprezie oraz późniejsze relacje z imprezy zostaną zamieszczone w 
czasopismach branŜowych: 

♦ Elektro.Info 
♦ Śląskie Wiadomości Elektryczne 

 

 Sponsorami nagród i upominków są firmy i wydawnictwa: 

♦ WAGO ELWAG 
♦ Elektro.Info 
♦ COSiW SEP 


